۹۶

سوسیالیسم امروز

۳۱ فروردین ۱۳۹۸ - ۲۰ آوریل ۲۰۱۹

www.simroz.org

S_zijji@yahoo.se

سرپرست: سلام زیجی

گفتگوی نشریه "سوسیالیسم امروز" با جوانمیر مرادی در باره: سیل زدگان، نقش دولت و شهروندان، و دلیل حضور حشد شعبی، فاطمیون و حزب الله

صفحه ۳